
МБОУ «КУЛЬШАРИПОВСКАЯ СОШ» АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

с.Кульшарипово 

№115                                                                                                                 

12.09.2022 

О  введении в действие алгоритма обслуживания заявителей МБОУ 

«Кульшариповская СОШ» 

 

Целью  установления норм и правил взаимодействия с заявителями, единых 

требований к качеству обслуживания, оптимизация и формализация 

процедур взаимодействия лица, оказывающее муниципальные услуги, иные 

услуги  – (далее услуги) и заявителя, на основании решения общего собрания 

Трудового коллектива МБОУ «Кульшариповская СОШ» (протокол№2 от 

12.09.2022 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 12.09.2022 года алгоритм 

обслуживания заявителей МБОУ «Кульшариповская СОШ». 

2. Петровой размещать данный приказ  на сайте школы в раздел 

«Антикоррупционная работа» в срок 13.09.2022 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                        г.Т.Исрафилова 

 


		2023-02-24T14:33:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЛЬШАРИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




